Jak jsme již uvedli, lipský doktor se nespokojil pouze s útokem na husitské autority.

⁴⁸⁷ Srov. IOHANNES HOFFMANN, *Debemus invicem diligere*, f. 41r^a: „Quoad primum dico, quod auctoritates doctorum non sunt plus autentice nec valent ad probandum, nisi in quantum approbantur ab ecclesia.“ Poté následuje odůvodnění.

⁴⁸⁸ Tamtéž, f. 41v^a: „Licet autem per has generales soluciones sufficienter responsum sit fere ad omnes posteras auctoritates de communicacione laycorum sub utraque specie mencionem facientes, tamen ut error adversariorum efficacius confutetur ad singulas singulatim est respondendum [potud srov. podobnou formulaci NICOLAUS DE DINKELSBÜHL, *Tractatus*, s. 57] Et primo ponende sunt ille auctoritates divisim sub ea forma, qua ab ipsis in quodam tractatu proponuntur.“

⁴⁸⁹ Tamtéž, f. 62r^b–v^a: „Ex predictis auctoritatibus presumptionis prefati et ecclesie Romane adversarii in quodam suo tractatu, ubi fere omnes predictas ponunt auctoritates, quoddam inferunt correlarium falsum et erroneum sub hac forma verborum: ‚Ex premissis Sacre scripture [...] et ex auctoritatibus infra scriptis.‘ Hec ibi [jedná se o citát z IOHANNES DE IESSENICZ, *Auctoritates*, sl. 820–821]. Ubi advertendum, quod illud correlarium adversariorum tria continet. Primum est: Communicacio layca venerabilis sacramenti sub duplici specie, scilicet panis et vini, sit de necessitate salutis, veritas ewangelica, lex divina indispensabilis et preceptum Cristi. Sed illud est falsum et erroneum, ut patet ex antedictis et posterius patebit clarius in correlariis. Secundum, | quod tenet illud correlarium, est: Nil, quod est de veritate Sacre scripture, de lege divina indispensabili et de precepto Cristi, potest tolli per ecclesie consuetudinem aut per statuta papalia vel cuiuscumque concilii parcialis vel generalis. Quod quidem verum est, sicut sufficienter probant auctoritates, quas ipsi allegant post correlarium prescriptum, quod omnes ad illum sensum conceduntur. Tercium: Ritum communicandi sub utraque specie non potuit nec potest nec poterit quoad laycos tollere aut annullare seu cessare constitucio summi pontificis aut decretum concilii generalis vel consuetudo quecumque ecclesie universalis. Et licet hoc dictum tercium sit omnino falsum et erroneum, ipsi tamen nituntur illud probare multis auctoritatibus Sacre scripture, sacrorum canonum atque sanctorum doctorum, quod omnes in preallegato tractatu post predictum correlarium ponunt hoc ordine et sub illa forma [...]. K tomu srov. NICOLAUS DE DINKELSBÜHL, *Tractatus*, s. 33–34.